Gemeindeobjekte

- Mehraufwendungen 2022

Produkt Konto Bezeichnung
424100 52414000 Sportkomplex Angern
573100 52411000 DGH Angern
573100 52414000 DGH Angern
573100 52416000 DGH Angern
573120 52411000 DGH Bertingen
573120 52412000 DGH Bertingen

Deckungsvorschlage Summen:
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten

111300

Stand: 26.09.2022

Reinigungs- und Miillgebiihren
Heizkosten

Reinigungs- und Miillgebiihren
Gebaudesicherung

Heizkosten

Energiekosten

Summe Mehraufwendungen 2022:

noch benétigt bis Jahresende
200,00 €
3.000,00 €
300,00 €
550,00 €
2.400,00 €
400,00 €

6.850,00 €

gedeckt durch Deckungsvorschlag

200,00 €
3.000,00 €
300,00 €
550,00 €
2.400,00 €
400,00 €

6.850,00 €

Deckungsvorschlag
111300
111300
111300
111300
111300
111300

Anlage 2

Konto Bezeichnung
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten
54315000 Zentrale Dienste - Sachverstandigen und Gerichtskosten

Bearbeiter: M. Hoch/ A. Todzi



